
 

 

                   vol.14-21  2014/9/16 

 

２０１４ジャパンラグビートップイーストリーグDiv1 

第2節東京ガスvs釜石シーウェイブスRFC 

ご案内とSWテント受付のお知らせ 

 

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。第１節の日野戦は遠方にも関わらず大勢

の皆様からの応援を頂き勝利することが出来ました。ありがとうございました。 

続く第 2 節は 9 月 21 日（日）神奈川県藤沢市、秋葉台公園球技場におきまして強豪、東京ガ

スと対戦いたします。初戦同様、緊迫したゲームが予想されますが応援宜しくお願い致します。 

下記試合ご案内と SW テント受付をご案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願

い申し上げます。 

 

記 

 

＜ジャパンラグビートップイーストリーグ第 2 節 東京ガス戦＞ご案内 

  

9 月 21 日(日) 神奈川県藤沢市 秋葉台公園球技場 15:00 K.O. 

❏入場無料 

 

＜SW テント受付＞ご案内 13:00 頃より 

 

❏試合会場にて SW テントを設置いたします。 

 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カー

ドをお渡しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなど

をお伺いさせていただきます。 

 

❏釜石応援団による応援グッズ寄付販売 

  応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売いたします。 

 

以上 

 

 

釜石シーウェイブス RFC 

主務 小原彬広 

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183 

ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp 

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

